



نیروهای مقاومت فلسطین در واکنش به توطئه صهیونیست‌ها برای الحاق کرانه باختری به سرزمین‌های اشغالی موشک‌های نسل جدید خود را در غزه آزمایش کردند

سورپرایز موشکی مقاومت

موشک‌های مقاومت فلسطین با برد ۲۵۰ تا ۳۰۰ کیلومتر اکثر مناطق سرزمین‌های اشغالی را پوشش می‌دهد



جزئیاتی تازه از آتش سوزی

یک مرکز درمانی شمال تهران که جان ۱۹ نفر را گرفت

کلینیک مرگ

با وجود عدم توجه هیأت مدیره به ساختمان سینا اطهر
به همه مباحث مطرح شده در اخطار به‌های ایمنی از سال ۹۶
شهر داری اقدام به بستن مجموعه تار ف همه معایب نکرده بود

وعده پیگیری قاطع حادثه از سوی سران قوا

دستور رهبر انقلاب در پی جان باختن جمعی از هموطنان

در پی حادثه بسیار تلخ آتش سوزی در یکی از مراکز درمانی تهران که به جان باختن جمعی از شهروندان انجامید، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیام تسلیت، دستگاه‌های مسؤول باید همه تلاش خود را برای جلوگیری از وقوع چنین حوادث دلخراش و نیز تدابیر لازم برای کاستن از آسیب‌ها و خسارت‌های آن به کار گیرند و چنین ضایعاتی جبرانی شوند. بررسی درست این حادثه در مرکز درمانی نیز باید به وسیله دستگاه‌های مسؤول سر به انجام گیرد. سیدعلی خامنه‌ای / ۱۱ تیر ۹۹

در پی حادثه بسیار تلخ آتش سوزی در یکی از مراکز درمانی تهران که به جان باختن جمعی از شهروندان انجامید، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیام تسلیت، دستگاه‌های مسؤول باید همه تلاش خود را برای جلوگیری از وقوع چنین حوادث دلخراش و نیز تدابیر لازم را برای کاستن از آسیب‌ها و خسارت‌ها به کار گیرند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم حادثه بسیار تلخ آتش سوزی در یک مرکز درمانی را که به

چرا باید کتاب خطرات مسؤلان آمریکایی را مطالعه کرد؟

رسانه‌ها هماهنگ باشند تا آنها هم این داستان‌ها را بیشتر از پیش انتشار دهند. ارادت بولتون به رژیم صهیونیستی و شخص نتانیاهو تا جایی پیش می‌رود که حتی قبل از دوران وارد شدن به کاخ سفید نیز شخصا به دیدار نتانیاهو می‌رود و با بیان اینکه او حتی بدون ورود به کاخ سفید هم می‌تواند نظراتش را با ترامپ یا پاران نزدیک ترامپ مانند استیو بنسن و افرادی نظیر او در میان بگذارد، به او اطمینان می‌دهد خروج از توافق هسته‌ای با ایران مسأله‌ای تضمین شده در دولت ترامپ است. شاید گذشت یک هفته از انتشار کتاب بولتون در آمریکا، نسب بحث و گفت‌وگو درباره محتوای آن را در رسانه‌ها کاهش داده باشد اما مباحث مطرح شده توسط او و تصویری که از پشت پرده تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازان دولت ترامپ به نمایش گذاشته، سال‌ها باید در کلاس‌های درس علوم سیاسی، حکمرانی و روابط بین‌الملل مورد بررسی قرار گیرد. هنوز هم مهم هستند، بررسی شخصیت، رفتار و نوع تصمیم‌گیری بولتون نشان می‌دهد برای بررسی نحوه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در دولت آمریکا یا هر دولت دیگری، غیر از اینکه فاکتورهای مطالعاتی سازمانی مانند چگونگی کارکرد دولت‌ها یا سازمان‌های تصمیم‌ساز در دولت آمریکا، نیستند، بررسی شخصیت، رفتار و نوع تصمیم‌گیری بولتون و زندگی در دنیای وارونه او نشاندهنده آن است که تمام میراث او برای آمریکا (که توفیق هسته‌ای هم یکی از آنها بود)، این توهمت‌افزیزی را قبول کرده و از او می‌خواهد با

کسی که فرمان اداره جهان را در دست دارد، فروپاشد. ربط دادن مسأله برنامه هسته‌ای کر شمالی به سلاح‌های شیمیایی در سوریه و ارتباط دادن هر دوی آنها به ایران، از جمله مواردی است که او اعلام کرده برای مطرح کردن خود در کاخ سفید بیان کرده است. او خود را معمار پررنگ شدن مسأله ایران در دولت ترامپ می‌داند و به دلیل اینکه می‌دانست در ابتدای دوران ریاست جمهوری ترامپ، او علاقه زیادی به حل کردن مسأله کر شمالی داشت، با ربط دادن ایران به کر شمالی سعی کرد موضوع ایران را هم به عنوان تهدید اصلی برای آمریکا در دنیا (و نه فقط در منطقه) مطرح و راه را برای اظهار نظرهای کارشناسی بیشتر در این زمینه در اتاق بیضی کاخ سفید برای خود باز کند. بعد از این با پیش کشیده شدن مسأله تسلیحات شیمیایی سوریه، این بار باز هم بولتون در میانه فضایی که سیاستمداران آمریکایی از آن با عنوان «بحران سوریه» یاد می‌کردند، با آنها درباره ایران صحبت کرده و برای پررنگ شدن مسأله ایران در ذهن ترامپ، این بار هم حمله شیمیایی در دوما ایستاد و بدون مدرکی آشکار (که خودش به آن اشاره می‌کند) به آن تشریح کرد. کشور نسبت داده و بعد بیان می‌کند این سلاح‌ها از کر شمالی تهیه شده و ایران پول آنها را داده است! او در میانه بحران سوریه، در گفت‌وگو با مشاور امنیت ملی انگلستان هم این ایده را تکرار می‌کند و خواهان هماهنگی اروپا با آمریکا برای خروج از توافق هسته‌ای می‌شود که با این واکنش مواجه می‌شود: «بگذار این بحران فوری را پشت سر بگذاریم، بعد به ایران هم می‌رسیم» شاید سیاستمداران اروپایی چندین علاقه‌ای به شنیدن ایده‌های بولتون و زندگی در دنیای وارونه او نداشتند اما ترامپ با چهره‌های همچنان زنده و اراده‌ای قوی برای از بین بردن تمام میراث او برای آمریکا (که توفیق هسته‌ای هم یکی از آنها بود)، این توهمت‌افزیزی را قبول کرده و از او می‌خواهد با

کمیتر جایی در کاخ شماره ۱۶۰۰ خیابان پنسیلوانیا دارد. بولتون برای نشان دادن این فضا بقدری صداقت و سادگی از خود نشان داده است که در بسیاری مواقع به صورت ناخودآگاه چهره ریاکار و جاهطلب خود را فکرواداشته است که شاید بهتر باشد اجازه ندهند در انتخابات ماه نوامبر این «پادشاه دیوانه» همچنان بر سر قدرت باقی بماند. این کتاب را اما باید از دیدگاه مردم، افکار عمومی و مسؤلان کشورهای دیگر نیز بررسی کرد. هر بخش از کتاب به موضوعی از موضوعات بین‌المللی اختصاص دارد و هر کدام نشان می‌دهد روند تصمیم‌گیری درباره مسائل جنجال‌برانگیزی چون برنامه گسترش سلاح‌های هسته‌ای در کر شمالی، بیرون آمدن از توافق‌های بین‌المللی چون توافق آب و هوایی پاریس، شورای حقوق بشر سازمان ملل، توافق هسته‌ای با ایران و پیمان نامه منع گسترش موشک‌های میان‌برد هسته‌ای بین آمریکا و روسیه در کاخ سفید به چه نحو بوده است. اما با خواندن فصل‌های مختلف کتاب، نظر مردم دنیا درباره سیاست‌ورزی در واشنگتن به کلی تغییر می‌کند. شاید برای کسانی که فیلم‌های سیاسی هالیوودی را تماشا می‌کنند این حجم از سادگی، ناچنگی وابسته به فرد و منافع شخصی بودن سیاست‌گذاری‌ها در آمریکا که در کتاب بولتون به آنها اشاره شده، باعث ایجاد شگفتی و تأسف برای فضای سیاسی آمریکا شود اما با خواندن این کتاب به این نتیجه می‌رسیم که آن رزست حرفه‌ای بودن و توجه به منافع ملی که همیشه در رفتارهای سیاستمداران آمریکایی وجود دارد، در واقع افسانه‌ای بیش نیست و چرخ‌های سیاست در واشنگتن با نیرنگ‌های بجهانه، روابط دوستانه و خانوادگی، زیرآب‌زندن‌های مسلح پایین در کاخ سفید و مشاوره گرفتن از یک عده شومون و مجری تلویزیون می‌چرخد و کار و مباحث کارشناسی

جاهطلبی‌های او و تلاش‌های همیشگی‌اش برای ماندن در رأس قدرت و در عین حال رفتارهای غیرقابل پیش‌بینی و بی‌وفایی ترامپ به نزدیک‌ترین پارانش. همه اینها در نهایت تعدادی از جمهوری خواهان را نیز به این فکر واداشته است که شاید بهتر باشد اجازه ندهند در انتخابات ماه نوامبر این «پادشاه دیوانه» همچنان بر سر قدرت باقی بماند. این کتاب را اما باید از دیدگاه مردم، افکار عمومی و مسؤلان کشورهای دیگر نیز بررسی کرد. هر بخش از کتاب به موضوعی از موضوعات بین‌المللی اختصاص دارد و هر کدام نشان می‌دهد روند تصمیم‌گیری درباره مسائل جنجال‌برانگیزی چون برنامه گسترش سلاح‌های هسته‌ای در کر شمالی، بیرون آمدن از توافق‌های بین‌المللی چون توافق آب و هوایی پاریس، شورای حقوق بشر سازمان ملل، توافق هسته‌ای با ایران و پیمان نامه منع گسترش موشک‌های میان‌برد هسته‌ای بین آمریکا و روسیه در کاخ سفید به چه نحو بوده است. اما با خواندن فصل‌های مختلف کتاب، نظر مردم دنیا درباره سیاست‌ورزی در واشنگتن به کلی تغییر می‌کند. شاید برای کسانی که فیلم‌های سیاسی هالیوودی را تماشا می‌کنند این حجم از سادگی، ناچنگی وابسته به فرد و منافع شخصی بودن سیاست‌گذاری‌ها در آمریکا که در کتاب بولتون به آنها اشاره شده، باعث ایجاد شگفتی و تأسف برای فضای سیاسی آمریکا شود اما با خواندن این کتاب به این نتیجه می‌رسیم که آن رزست حرفه‌ای بودن و توجه به منافع ملی که همیشه در رفتارهای سیاستمداران آمریکایی وجود دارد، در واقع افسانه‌ای بیش نیست و چرخ‌های سیاست در واشنگتن با نیرنگ‌های بجهانه، روابط دوستانه و خانوادگی، زیرآب‌زندن‌های مسلح پایین در کاخ سفید و مشاوره گرفتن از یک عده شومون و مجری تلویزیون می‌چرخد و کار و مباحث کارشناسی

یادداشت
نمانه اکوان: کتاب خطرات جهان بولتون برای مردم و سیاستمداران آمریکایی به دلایل مختلف دارای اهمیت بوده و جالب توجه است اما مردم و کارشناسان روابط بین‌الملل در سایر نقاط دنیا، بنا به دلایل دیگری مباحث مطرح‌شده در آن را پیگیری می‌کنند. خطرات بولتون برای دموکرات‌ها، نماد شکست‌شان در صحنه استیضاح و محاکمه ترامپ است. او کسی است که با حاضر نشدن در جلسات استماع مجلس نمایندگان و سنا و شهادت ندادن علیه ترامپ در کنگره، نه تنها باعث شد تلاش آنها برای برکناری چهل و پنجمین رئیس‌جمهور آمریکا به شکست بینجامد، بلکه جلسه استیضاح را به نمایش بی‌روح، خسته‌کننده و بی‌خاصیت تبدیل کرد. او هر آنچه دموکرات‌ها برای به زانو درآوردن ترامپ نیاز داشتند را در چنته داشت ولی در زمان مقرر با تکیه بر پروکراسی‌های سخت‌گیرانه اداری توانست از چنگ دموکرات‌ها بگریزد. به همین دلیل است که بعد از گذشت بیش از ۶ ماه از پروژه شکست‌خورده استیضاح در مجلس سنا، حالا انتشار کتاب بولتون چندان هم فایده‌ای به حال دموکرات‌ها ندارد و حتی خریدن این کتاب را هم توصیه نمی‌کنند. خطرات بولتون از درون کاخ سفید ترامپ تأیید کننده بسیاری از ادعاهای قبلی در کتاب‌های منتشر شده درباره ترامپ است. از کتاب «آتش و خشم» که با همیاری و کمک «استیو بنن» استراتژیست ارشد اجرایی ترامپ نوشته شد تا کتاب‌های روزنامه‌نگاران دیگری چون «ترس» نوشته «سیب وودوارد» یا کتابی که یکی از مقامات ارشد کاخ سفید به صورت ناشناس منتشر کرد، همه کمابیش از چند محور اصلی در رفتار ترامپ حکایت می‌کردند: ناتوانی او در اداره امور کشور و عدم علاقه‌اش به سیاست‌ورزی در بالاترین جایگاه سیاسی در آمریکا،

تیتراهای امروز

وزارت خارجه فرانسه با انتشار بیانییه‌ای مداخله جویانه به صدور حکم روح‌الله زم اعتراض کرد

خروس بی محل

زم در جلسه دوم دادگشاه به همکاری با سرویس امنیتی فرانسه اعتراف کرده بود



بیانیه مشترک ایران، روسیه و ترکیه

تعهد قوی به استقلال سوریه

«وطن امروز» از رشد سریع نقدینگی در بهار ۹۹ و جانش‌های شیوه جدید بانک مرکزی گزارش می‌دهد

سلطه مالی علیه نقشه پولی

رشد نقدینگی در فصل بهار سال جاری معادل ۷/۲ درصد بوده است

گفت‌وگو با ۲ شاعر افغانستانی به بهانه بازگشت پیکر شهید نسیم افغانستانی

نسیم خوش وحدت

خبر

نماینده پارلمان استرالیا

به جاسوسی برای چین متهم شد

یکی از نمایندگان اپوزیسیون در پارلمان استرالیا به اتهام جاسوسی برای چین تحت بازجویی قرار گرفت. به گزارش روزنامه گاردین، مأموران سازمان اطلاعات و امنیت استرالیا (ASIO) درست یک هفته پیش در عملیاتی مشترک با پلیس فدرال به خانه «شوکت مسلمان» نماینده سابقه حزب کارگر در حومه سیدنی یورش بردند تا اسناد و مدارکی دال بر ارتباط او با یک پکن پیدا کنند. حزب کارگر استرالیا نیز بلافاصله پس از بازداشت موقت نماینده‌اش در مجلس علیای قانونگذاری منطقه نیوساوت جزو این کشور، عضویت او را به حالت تعویق درآورد. شوکت ۵۵ ساله که اصالتی لبنانی دارد، جزو حامیان آشکار برقراری روابط حسنه با چین در عرصه سیاسی مهم‌ترین کشور اقیانوسیه محسوب می‌شد و در ابتدای دستگیری‌اش، برخی مخالفان، دولت راست‌گرای حاکم را متهم به پاپوش ساختن برای او کرده بودند بویژه که شوکت با تمجید از عملکرد چینی‌ها در مهار همه‌گیری کرونا موجبات عصبانیت دولتی‌ها را فراهم آورده بود. او خود اتهامات وارده از جمله دریافت خدمات مسافرتی رایگان از سوی دولت چین را رد کرده و با تأکید بر اینکه دیگر تحت بازداشت نبوده و در تحقیقات اطلاعاتی به عنوان «مظنون» شناخته نشده، گفته‌ها را رد کرد. استرالیا در حال تشدید تلاش‌های جاسوسی خود علیه طرف مقابل است. روزنامه گلوبال تایمز، از کان انگلیسی‌زبان حزب کمونیست چین، استرالیا را متهم کرده از طریق ارسال جاسوس به این کشور به اقدامات تهاجمی خود از طریق جاسوسی شدت بخشیده است.

اسکات مورسون، نخست‌وزیر محافظه‌کار این کشور در بیانییه رسمی موضوع تحقیقات درباره نفوذ پکن بر نماینده حزب رقیب را بسیار جدی قلمداد کرده است. در مقابل رسانه‌های دولتی چین نیز مدعی شده‌اند همگام با تحت فشار قرار گرفتن روابط دیپلماتیک بین کتبر و پکن، دولت استرالیا در حال تشدید تلاش‌های جاسوسی خود علیه طرف مقابل است. روزنامه گلوبال تایمز، از کان انگلیسی‌زبان حزب کمونیست چین، استرالیا را متهم کرده از طریق ارسال جاسوس به این کشور به اقدامات تهاجمی خود از طریق جاسوسی شدت بخشیده است. در این مقاله به نقل از یک منبع انتظامی چینی آمده است استرالیا به تلاش کرده‌اند در سفارت چین در کانبرا، تجهیزات استراق سمع نصب کنند. این روزنامه همچنین عکس‌هایی را از تجهیزات جاسوسی از جمله یک قلمپنما، کارت حافظه فلش مموری (USB)، یک نت‌بوک، ماسک، دستکش و نقشه شاسی‌های منتشر و ادعا کرد این اقدام از مأموران دستگیرشده استرالیایی ضبط شده است.